會員帳號回復使用申請書

本人之露天拍賣會員帳號＿＿＿＿＿＿因故已被停止使用，為辦理回復會員帳號

使用權利事宜，本人同意提供下列資訊予 貴公司作為核對及確認本人身分之用。

本人並聲明已審閱且同意遵守露天拍賣會員合約、隱私權政策及露天拍賣網站政

策之相關規範，請 貴公司協助回復本人會員帳號使用之權。

本人擬申請回復之會員帳號：___________________________

本人姓名/公司名稱：_______________________________

(個人會員請填寫本人姓名，法人會員請填寫公司名稱)

公司統一編號：_____________________________

(僅法人會員須填寫)

本人/公司負責人新式身分證資料:

身分證字號:_______________________

發證日期：______________________

發證地點：______________________

(個人會員請填寫本人身分證資料，法人會員請填寫負責人身分證資料)

連絡電話：

_____________________________________________________________

電子郵件信箱：

_____________________________________________________________

連絡地址：

_____________________________________________________________

此致

露天市集國際資訊股份有限公司

本人簽章:＿＿＿＿＿＿＿＿

          (法人會員請用印公司大小章)

日期：

證件黏貼處或以新式身分證發證日期

以及發證地點代替證件提供

露天拍賣提醒您:

１.請提供會員本人或會員法人負責人的身分證影本或附有照片之身分證明影本(亦可提供新式

身分證發證日期以及發證地點代替證件提供)。若您提供的證件中不包含您在網站所註冊的會員

資料，如住家地址時，請您提供帳單或任何可證明您與註冊資料相符的地址以證明您所提供者為

正確資料。若您註冊時所填寫之地址為您的工作地點，也請提供相關證明。此外，請提供您的連

絡電話、電子信箱以供露天拍賣核對身分。

２.上開您所提供之資料必須與您註冊露天拍賣帳號所留存之資料相符，請您特別留意！填寫完

畢後請將此份申請書連同身分證明文件傳真到(02)2702-6296。露天拍賣將會在三個工作天內完成

申請審查作業。

3.若露天拍賣對於您所提供之身分資料有需要再做確認，露天拍賣將請您提供進一步之身分證明

資料(例如:公司最新變更事項登記表全本或是個人雙證件比對)，再進行會員帳號回復使用審查作

業。

4.如您無法傳真，也可將此申請書，郵寄到以下地址：台北市敦化南路二段 105 號 5 樓(郵遞區

號 10682) 露天拍賣-帳號回復申請小組收。